
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 9. 2023 
uzavřené podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

č. j. objednatele KÚ-04862/2023-700-02020 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:   Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Se sídlem   Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 

Zastoupená   Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

IČ                            00213730 

DIČ                            CZ00213730 

Bankovní spojení  ČNB Brno-město, č. účtu 8120621/0710 

 

a 

 

Zhotovitel:   VESTAV group s.r.o. 

Se sídlem   Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

Jednající   Janem Večeřem, jednatelem 

IČ    27675912 

DIČ    CZ27675912 

Bankovní spojení  ČSOB a.s., č. účtu 201167069/0300 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,  

vložka 51087, 

 

 

se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy. 

 

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 2 se mění tak, že se mění rozsah zateplení střechy a 

rekonstrukce hromosvodu budovy Katastrálního pracoviště Vyškov a s tím související 

projektová dokumentace podle následující tabulky: 

 

Číslo 

změny 
Stručný popis změny Hlavní důvody změny 

1 
Záměna OSB desek na atice za 

vodovzdornou překližku. 

S ohledem na skutečnost, že zateplení fasád nebude bezprostředně 

navazovat na rekonstrukci střechy a OSB deska přesazená o cca 20 cm 

přes líc fasády by byla po delší dobu vystavena působení vzdušné 

vlhkosti, použití voděodolné překližky namísto desky OSB je 

opodstatněné. 

2 

Záměna vyrovnávacího potěru z 

cementové malty za další vrstvu 

povlakové krytiny z asfaltového pásu. 

Náhrada vyrovnávacího potěru další vrstvou povlakové krytiny zabezpečí 

interiér proti zatečení v průběhu stavby. 

3 

Doplnění tepelné izolace střechy 

v místě izolace z polyuretanové pěny – 

PIR. 

Po odkrytí souvrství střechy bylo zjištěno, že všechny horní plochy 

stropních prefabrikátů jsou v jedné úrovni (projekt předpokládal zvýšenou 

úroveň PZD nad chodbou). Vznikla tak potřeba doplnit chybějící izolaci 

nad rámec rozpočtu. Potřeba doplnění izolace vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

4 
Odstranění násypu ze střechy nad 

rámec rozpočtu z důvodu vyšší 

Kubatura podkladní vrstvy z kameniva frakce 16/32 mm neodpovídá 

množství dle rozpočtu. Rozpočet uvažuje s průměrnou tloušťkou vrstvy 



 2 

kubatury podkladní vrstvy kameniva. násobenou plochou střechy. Ve skutečnosti vyšší tloušťka vrstvy je na 

větší ploše, než je polovina výměry celé střechy. Měřením na stavbě byla 

tato skutečnost ověřena. 

5 

Odstranění povlakových krytin střeše 

nad rámec rozpočtu z důvodu vyššího 

počtu bitumenových pásů původní 

krytiny. 

Stávající střešní krytina se stává ze 7 vrstev bitumenových pásů (doloženo 

řezem krytiny). Potřeba odstranění povlakových krytin nad rámec 

smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat. 

6 
Hromosvody, práce s nimi spojené 

(odpočty). 

Tyčové zemniče (6 ks) zaražené do země splňují požadavky na uzemnění 

soustavy bez dalšího propojení v zemi drátem/páskem FeZn a dalších 

zemničů. Potřeba redukce uzemnění hromosvodu vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

 

2. Článek III. Cena díla, platební podmínky odst. 1 se mění tak, že se nahrazuje novým 

textem v tomto znění: 

 

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, 

který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný, 

a sjednává se v následující výši: 

 

Cena celkem bez DPH 1 344 214,40 Kč 

DPH 21% 282 285,02 Kč 

Cena celkem včetně DPH 1 626 499,42 Kč 

(slovy: jeden milión šest set dvacet šest tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých a čtyřicet 

dva haléře včetně DPH) 

 

3. Doplňuje se příloha č. 2 smlouvy – rozpočet ke změnám č. 1 až 6 (viz příloha tohoto 

dodatku). 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaný platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu 

podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

V Brně       Ve Vyškově 

 

 

..................................................   ..................................................... 

             za objednatele     za zhotovitele 

   Ing. Josef Kamera, ředitel          Jan Večeře, jednatel 

Podepsal Ing. Josef Kamera
DN: cn=Ing. Josef Kamera, c=CZ, 
o=Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj, ou=7020203, 
email=
Datum: 2023.11.27 12:03:30 +01'00'

Ing. Josef 
Kamera

Jan 
Večeře

Digitally signed 
by Jan Večeře 
Date: 2023.11.27 
13:54:33 +01'00'



Stavba:

Zadavatel IČO: 00213730

DIČ:
60151

Zhotovitel: IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912

68201

Základ pro základní DPH 21 %
Základní DPH % %

Rekapitulace dílčích částí
Číslo 

změnového 
listu

DPH

1 6 707,75

2 13 039,63

3 1 474,89

4 15 427,30

5 16 714,32

6 -22 058,89

Rekapitulace změnových listů

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1

79 592,00

88 890,61

96 306,32

75 133,11

8 498,16

KP Vyškov - zateplení obvodového pláště

Cena celkem s DPH

Cena bez DPH

31 941,69
Záměna OSB desek na atice za 
vodovzdornou překližku.

Cena včetně DPH

38 649,44

Brno-Brno-město

VESTAV group s.r.o.

Víta Nejedlého 01

Vyškov

-105 042,35 -127 101,24

180 376,39Celkem za stavbu

149 071,40
31 304,99

180 376,39

Název

Doplnění tepelné izolace střechy v 
místě izolace z polyurethanové pěny 
– PIR.

Odstranění násypu ze střechy nad 
rámec rozpočtu z důvodu vyšší 
kubatury podkladní vrstvy kameniva.

Odstranění povlakových krytin 
střeše nad rámec rozpočtu z důvodu 
vyššího počtu bitumenových pásů 
původní krytiny.

Hromosvody, práce s nimi spojené 
(odpočty).

Záměna vyrovnávacího potěru z 
cementové malty za další vrstvu 
povlakové krytiny z asfaltového 
pásu.

62 093,48

7 023,27

73 463,31

1/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 762 Konstrukce 
tesařské

31 941,69 -0,75000 0,00000

50 60726122R Deska z plochých 
třísek (OSB) typ: 3; 
tl. = 22,0 mm; 
povrch: broušený; 
hrana: P + D; RtF: D

m2 -53,68352 280,00 -15 031,39 0,01390 -0,75000 0,00000 0,00000

atika : 
(,65*(12,32*2+8,989*
2+2,65+10,65*2+6,5)
+,77*(,25*4+,35*2))*
1,1

-53,68352

Voděodolná 
překližka tl. 21mm 
oboustraně foliovaná

m2 53,68352 875,00 46 973,08

atika : 
(,65*(12,32*2+8,989*
2+2,65+10,65*2+6,5)
+,77*(,25*4+,35*2))*
1,1

53,68352

Celkem změna č. 1 31 941,69

Změnový list č. 1
Záměna OSB desek na atice za vodovzdornou překližku.

2/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 63 Podlahy a 
podlahové 
konstrukce

-31 827,50 -23,08000 0,00000

7 632451021R00 Vyrovnávací potěr z 
cementové malty v 
pásu o průměrné 
(střední) tloušťce od 
10 do 20 mm

m2 -22,36500 100,00 -2 236,50 0,04984 -1,11000 0,00000 0,00000

15 : ,3*(12,7*2-
1,2*2+8,85*2+2,7+1
0,65*2+6,1)+,15*1,2*
2

-21,60000

15 : 
,45*(,25*4+,35*2)

-0,76500

8 632451032R00 Vyrovnávací potěr z 
cementové malty v 
ploše o průměrné 
(střední) tloušťce od 
20 do 30 mm

m2 -295,91000 100,00 -29 591,00 0,07426 -21,97000 0,00000 0,00000

11 : 
12,7*((10,35+8,55)/2
*2+(2,8+6,0)/2)

-295,91000

Díl: 99 Staveništní 
přesun hmot

-5 770,00 0,00000 0,00000

21 999281211R00 Přesun hmot pro 
opravy a údržbu 
objektů pro opravy a 
údržbu vnějších 
plášťů dosavadních 
objektů  výšky do 25 
m

t -23,08000 250,00 -5 770,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

7,8: 

Součet: -23,08000

Díl: 712 Povlakové 
krytiny

99 690,98 1,42000 0,00000

23 712341559RT1 Povlakové krytiny 
střech do 10° pásy 
přitavením v celé 
ploše, 1 vrstva, bez 
dodávky pásu

m2 295,91000 150,00 44 386,50 0,00035 0,10000 0,00000 0,00000

12,7*((10,35+8,55)/2
*2+(2,8+6,0)/2)

295,91000

37 62832132R Pás hydroizolační 
asfaltový tloušťka = 
3,5 mm; asfalt: 
oxidovaný; nosná 
vložka: skelná rohož; 
horní strana: posyp; 
spodní strana: 
spalitelná PE fólie

m2 340,29650 150,00 51 044,48 0,00388 1,32000 0,00000 0,00000

(12,7*((10,35+8,55)/
2*2+(2,8+6,0)/2))*1,1
5

340,29650

38 998712103R00 Přesun hmot pro 
povlakové krytiny v 
objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 1,42000 3 000,00 4 260,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

23,37: 

Změnový list č. 2
Záměna vyrovnávacího potěru z cementové malty za další vrstvu povlakové krytiny z asfaltového pásu.

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

3/12



Součet: 1,42000

Celkem změna č. 2 62 093,48

4/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 713 Izolace tepelné 7 023,27 0,18000 0,00000
39 713141123R00 Montáž tepelné 

izolace plochých 
střech lepené 
bodově na tmel, 
jednovrstvé

m2 49,81000 20,00 996,20 0,00200 0,10000 0,00000 0,00000

ST2 : 49,81*1 49,81000

42 28375705R Výrobek izolační pro 
budovy z pěnového 
polystyrenu (EPS) 
tvar: deska; OH = 25 
kg/m3; lambda = 
0,035 W/(m.K); 
pevnost v tlaku CS 
150 kPa; RtF: E

m3 3,04837 1 800,00 5 487,07 0,02500 0,08000 0,00000 0,00000

ST2 : 
49,81*0,06*1,02

3,04837

45 998713103R00 Přesun hmot pro 
izolace tepelné v 
objektech výšky do 
24 m

t 0,18000 3 000,00 540,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

39,42: 

Součet: 0,18000

Celkem změna č. 3 7 023,27

Změnový list č. 3
Doplnění tepelné izolace střechy v místě izolace z polyurethanové pěny – PIR.

50 m vodorovně

5/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 96 Bourání 
konstrukcí

16 635,71 0,00000 46,58000

13 965082933R00 Odstranění násypu 
pod podlahami a 
ochranného na 
střechách tloušťky 
do 200 mm, plochy 
přes 2 m2

m3 33,27143 500,00 16 635,71 0,00000 0,00000 1,40000 46,58000

zpřesněný výpočet 33,27143

Díl: D96 Přesuny suti a 
vybouraných 
hmot

56 827,60 0,00000 0,00000

55 979011111R00 Svislá doprava suti a 
vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a 
vybour. hmot za 
2.NP a 1.PP

t 46,58000 30,00 1 397,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

Součet: 46,58000

56 979011121R00 Svislá doprava suti a 
vybouraných hmot 
Příplatek za každé 
další podlaží

t 279,48000 30,00 8 384,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

množství pol. 13*6 279,48000

57 979081111R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot 
na skládku Odvoz 
suti a vybour. hmot 
na skládku do 1 km

t 46,58000 100,00 4 658,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

Součet: 46,58000

58 979081121R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot 
na skládku Příplatek 
k odvozu za každý 
další 1 km

t 652,12000 30,00 19 563,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

množství pol. 13*14 652,12000

61 979999973R00 Poplatek za skládku 
za uložení, zemina a 
kamení, 
(skup.170504)

t 46,58000 400,00 18 632,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

množství pol. 13 46,58000

Změnový list č. 4
Odstranění násypu ze střechy nad rámec rozpočtu z důvodu vyšší kubatury podkladní vrstvy kameniva.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 
poplatku za skládku.

6/12



62 979082111R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot 
do 10 m

t 46,58000 30,00 1 397,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

Součet: 46,58000

63 979082121R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot 
příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 93,16000 30,00 2 794,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

13: 

množství pol. 13*2 93,16000

Celkem změna č. 4 73 463,31

7/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 96 Bourání 
konstrukcí

35 509,20 0,00000 11,54000

17 712300834RT3 Odstranění 
povlakové krytiny a 
mechu na střechách 
plochých do 10° 
povlakové krytiny  
každé další vrstvy, z 
ploch jednotlivě přes 
20 m

m2 1 183,64000 30,00 35 509,20 0,00000 0,00000 0,00975 11,54000

pásy (vč. 
heraklitu+EPS 15 

kg/m2): 
12,7*((10,35+8,55)/2
*2+(2,8+6,0)/2)*4

1 183,64000

Díl: D96 Přesuny suti a 
vybouraných 
hmot

44 082,80 0,00000 0,00000

55 979011111R00 Svislá doprava suti a 
vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a 
vybour. hmot za 
2.NP a 1.PP

t 11,54000 30,00 346,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 

Součet: 11,54000

56 979011121R00 Svislá doprava suti a 
vybouraných hmot 
Příplatek za každé 
další podlaží

t 69,24000 30,00 2 077,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 

množství pol. 17*6 69,24000

57 979081111R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot 
na skládku Odvoz 
suti a vybour. hmot 
na skládku do 1 km

t 11,54000 100,00 1 154,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 11,54000

58 979081121R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot 
na skládku Příplatek 
k odvozu za každý 
další 1 km

t 161,56000 30,00 4 846,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 

množství pol. 17*14 161,56000

60 979990121R00 Poplatek za skládku 
za uložení suti - 
asfaltové pásy, 
skupina odpadu 
170302

t 11,54000 3 000,00 34 620,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Změnový list č. 5
Odstranění povlakových krytin střeše nad rámec rozpočtu z důvodu vyššího počtu bitumenových pásů původní krytiny.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 
poplatku za skládku.

8/12



Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 11,54000

62 979082111R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot 
do 10 m

t 11,54000 30,00 346,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 

Součet: 11,54000

63 979082121R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot 
příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 23,08000 30,00 692,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní 
hmotnosti z položek 
s pořadovými čísly: : 

17: 

množství pol. 17*2 23,08000

Celkem změna č. 5 79 592,00

9/12



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce -50 122,00 0,00000 -3,30000
1 113106121R00 Rozebrání komunikací 

pro pěší s jakýmkoliv 
ložem a výplní spár  z 
betonových nebo 
kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 -23,90000 60,00 -1 434,00 0,00000 0,00000 0,13800 -3,30000

(75-
(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8))*,5

-23,90000

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a 
šachet v hornině 3

m3 -28,64000 1 200,00 -34 368,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(75-
(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8))*,5*(,9-,1)

-19,12000

(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8)*,5*(,9-,2)

-9,52000

3 174101102R00 Zásyp sypaninou se 
zhutněním v 
uzavřených prostorách 
s urovnáním povrchu 
zásypu s ručním 
zhutněním

m3 -28,64000 500,00 -14 320,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(75-
(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8))*,5*(,9-,1)

-19,12000

(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8)*,5*(,9-,2)

-9,52000

Díl: 5 Komunikace -4 780,00 -1,72000 0,00000
4 596811111R00 Kladení dlažby z 

betonových nebo 
kameninových dlaždic 
do lože z kameniva 
těženého tloušťky do 
30 mm

m2 -23,90000 200,00 -4 780,00 0,07200 -1,72000 0,00000 0,00000

vrátit původní : (75-
(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8))*,5

-23,90000

Díl: 63 Podlahy a 
podlahové 
konstrukce

-13 600,00 -6,87000 0,00000

6 631315611R00 Mazanina z betonu 
prostého tl. přes 120 do 
240 mm třídy C 16/20 ,  

m3 -2,72000 5 000,00 -13 600,00 2,52500 -6,87000 0,00000 0,00000

(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8)*,5*,2

-2,72000

Díl: 96 Bourání 
konstrukcí

-6 470,00 0,00000 -5,98000

12 965042241R00 Bourání podkladů pod 
dlažby nebo litých 
celistvých dlažeb a 
mazanin  betonových 
nebo z litého asfaltu, 
tloušťky přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

m3 -2,72000 1 500,00 -4 080,00 0,00000 0,00000 2,20000 -5,98000

(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8)*,5*,2

-2,72000

Změnový list č. 6
Hromosvody, práce s nimi spojené (odpočty).

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní 
prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 
30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

10/12



14 979054441R00 Očištění vybouraných 
obrubníků, dlaždic 
dlaždic, desek nebo 
tvarovek s původním 
vyplněním spár 
kamenivem těženým 

m2 -23,90000 100,00 -2 390,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

(75-
(10,65*2+,2*2+,35*2+4,
8))*,5

-23,90000

Díl: 99 Staveništní 
přesun hmot

-2 147,50 0,00000 0,00000

21 999281211R00 Přesun hmot pro 
opravy a údržbu 
objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů 
dosavadních objektů  
výšky do 25 m

t -8,59000 250,00 -2 147,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Hmotnosti z položek s 
pořadovými čísly: : 
4,6: 

Součet: -8,59000

Díl: M21 Elektromontáže -21 821,25 0,00000 0,00000
53a 210220022 uzem. v zemi FeZn 

R=8-10 mm 
vč.svorek;propoj.aj.

m -30,00000 100,00 -3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53b 210220022 uzem. v zemi FeZn 
R=8-10 mm 
vč.svorek;propoj.aj.

m -75,00000 100,00 -7 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53c 210220302 svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;S
R01;02)

ks -6,00000 20,00 -120,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53d 210220302 svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;S
R01;02)

ks -6,00000 20,00 -120,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53e 210220361 tyčový zemnič 
vč.zaražení do země a 
připoj. do 2m

ks -6,00000 300,00 -1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53f 01403 FeZn R=10mm m -30,00000 45,00 -1 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53g 01403 FeZn 30x4mm m -75,00000 45,00 -3 375,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53h 01424 zemní tyč ZT 
2000x28mm

m -6,00000 580,00 -3 480,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53i 01436 svorka SR 02 ks -6,00000 35,00 -210,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53j 01437 svorka SR 03 s 
páskem

ks -6,00000 50,00 -300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53k 06170 svorka k zemnící tyči 
SJ 02

ks -6,00000 55,00 -330,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

53l Prořez 5% k položkám 
01403

soubor 1,00000 -236,25 -236,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a 
vybouraných 
hmot

-6 101,60 0,00000 0,00000

57 979081111R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot na 
skládku Odvoz suti a 
vybour. hmot na 
skládku do 1 km

t -5,98000 100,00 -598,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní hmotnosti 
z položek s pořadovými 
čísly: : 
12: 

Součet: -5,98000

58 979081121R00 Odvoz suti a 
vybouraných hmot na 
skládku Příplatek k 
odvozu za každý další 
1 km

t -83,72000 30,00 -2 511,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní hmotnosti 
z položek s pořadovými 
čísly: : 
12: 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 
poplatku za skládku.

11/12



množství pol. 12*14 -83,72000

59 979990103R00 Poplatek za skládku za 
uložení suti - beton, 
skupina odpadu 
170101

t -5,98400 500,00 -2 992,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

beton : 5,984 -5,98400

62 979082111R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot do 
10 m

t -9,28000 30,00 -278,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní hmotnosti 
z položek s pořadovými 
čísly: : 
1,12: 

Součet: -9,28000

63 979082121R00 Vnitrostaveništní 
doprava suti a 
vybouraných hmot 
příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t -18,56000 30,00 -556,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Demontážní hmotnosti 
z položek s pořadovými 
čísly: : 
1,12: 

množství pol. 1,12*2 -18,56000

Celkem změna č. 6 -105 042,35

12/12


	dodatek_c_1_ke_smlouve_o_dilo_vcetne_prilohy_2023_11_16_signed
	dodatek_c_1_ke_smlouve_o_dilo_2023_11_15
	zmenove_listy_2023_11_15_příloha_dodatku


	



